796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 070 #0२६७॥ 0५ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण (#86२ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

ऊंक्वा9 5जाआा6 

998 50ाशा6 : #फ+0र६58#%04 & 50॥ 00858२ए७७॥॥0॥4 0॥4|१0॥-60 70२६७ /४५०0(278) 

(शशि 5जञशा8 : ५०७ 

3,957,200.00 
योग: 

हजार 8,330,800.00 क्रमिक योग: रुपये तिरयासी लाख तीस हजार आठ सौ ०2 

२2996 2 एण4 

04/78-22/206/47 दिनांक - 44:80909-2020 

पत्र संख्या - . 

क्रमांक विपन्न कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्नि एवं सामग्री 

58 5तरञीजआा9 

596 5006 : ##१0०२६8%।0प & 80 ०05६२५७॥।0 004४0॥-60 #0र६5 /0५0(278) 

(९॥४७| 5ञशा6 : ५५७ 

473,000,00 
योग: टी ८ अन्‍नन्‍्-नन्नरन-नर-<र-_सरस्न्ट्रस्म्म्म्न्म््ल्क्फिट 

लाख ।$ 36,767,400.00 क्रमिक योग: रुपये तीन करोड सड़सठ लाख सड़सठ हजार एक सौ 

(५४४०0 ॥(॥5।7₹६८ (5।+) 

८. ?20067.0६५४.306४ह॥९१७0१०0 

72998 9 0० ॥4 88 ज।ह । 20 88 
+७र८न 

पत्र संख्या - . 0/78-22/2046/447 दिनांक - 44-009५-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

था 5 49 24060796580323 36654 (७४॥70२00॥ 45,000.00